
 96學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 0 0 3 3 6 6 5 5

98.1～99 0 0 0 0 0 3 0 6 0 5

97.1～98 0 0 1 1 0 3 12 18 39 44

96.1～97 0 0 0 1 0 3 0 18 0 44

95.1～96 4 4 1 2 9 12 50 68 80 124

94.1～95 0 4 0 2 0 12 0 68 0 124

93.1～94 6 10 8 10 0 12 119 187 158 282

92.1～93 0 10 0 10 0 12 0 187 0 282

91.1～92 6 16 5 15 19 31 180 367 245 527

90.1～91 0 16 0 15 0 31 0 367 0 527

89.1～90 19 35 13 28 0 31 215 582 281 808

88.1～89 0 35 0 28 0 31 0 582 0 808

87.1～88 27 62 14 42 41 72 236 818 312 1,120

86.1～87 0 62 0 42 0 72 0 818 0 1,120

85.1～86 48 110 19 61 0 72 241 1,059 344 1,464

84.1～85 0 110 0 61 0 72 0 1,059 0 1,464

83.1～84 70 180 21 82 56 128 302 1,361 362 1,826

82.1～83 0 180 0 82 0 128 0 1,361 0 1,826

81.1～82 78 258 16 98 0 128 296 1,657 363 2,189

80.1～81 0 258 0 98 0 128 0 1,657 0 2,189

79.1～80 107 365 36 134 76 204 250 1,907 377 2,566

78.1～79 0 365 0 134 0 204 0 1,907 0 2,566

77.1～78 123 488 27 161 0 204 282 2,189 300 2,866

76.1～77 0 488 0 161 0 204 0 2,189 0 2,866

75.1～76 137 625 36 197 99 303 240 2,429 322 3,188

74.1～75 0 625 0 197 0 303 0 2,429 0 3,188

73.1～74 199 824 44 241 1 304 262 2,691 307 3,495

72.1～73 0 824 0 241 0 304 0 2,691 0 3,495

71.1～72 172 996 33 274 122 426 255 2,946 274 3,769

70.1～71 0 996 0 274 0 426 0 2,946 0 3,769

69.1～70 197 1,193 39 313 0 426 286 3,232 262 4,031

68.1～69 0 1,193 0 313 0 426 1 3,233 0 4,031

67.1～68 192 1,385 39 352 135 561 242 3,475 241 4,272

66.1～67 0 1,385 0 352 0 561 0 3,475 0 4,272

65.1～66 254 1,639 43 395 0 561 285 3,760 228 4,500

64.1～65 0 1,639 0 395 0 561 0 3,760 0 4,500

63.1～64 227 1,866 46 441 167 728 247 4,007 226 4,726

62.1～63 0 1,866 0 441 0 728 0 4,007 0 4,726

61.1～62 255 2,121 54 495 0 728 236 4,243 201 4,927

60.1～61 0 2,121 0 495 0 728 0 4,243 0 4,927

59.1～60 279 2,400 51 546 163 891 226 4,469 178 5,105

58.1～59 0 2,400 0 546 0 891 0 4,469 0 5,105

57.1～58 256 2,656 78 624 0 891 243 4,712 140 5,245

56.1～57 0 2,656 0 624 0 891 0 4,712 0 5,245

55.1～56 243 2,899 78 702 176 1,067 206 4,918 144 5,389

54.1～55 0 2,899 0 702 0 1,067 1 4,919 0 5,389

53.1～54 299 3,198 88 790 0 1,067 172 5,091 114 5,503

52.1～53 0 3,198 0 790 0 1,067 0 5,091 0 5,503

51.1～52 258 3,456 85 875 204 1,271 168 5,259 108 5,611

50.1～51 0 3,456 0 875 0 1,271 0 5,259 0 5,611

49.1～50 245 3,701 124 999 0 1,271 149 5,408 107 5,718

48.1～49 0 3,701 0 999 0 1,271 0 5,408 0 5,718

47.1～48 264 3,965 135 1,134 240 1,511 151 5,559 73 5,791

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

15 幼保類

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.1～47 0 3,965 0 1,134 0 1,511 0 5,559 0 5,791

45.1～46 255 4,220 165 1,299 0 1,511 117 5,676 63 5,854

44.1～45 0 4,220 0 1,299 0 1,511 0 5,676 0 5,854

43.1～44 211 4,431 219 1,518 301 1,812 91 5,767 52 5,906

42.1～43 0 4,431 0 1,518 0 1,812 0 5,767 0 5,906

41.1～42 216 4,647 249 1,767 0 1,812 86 5,853 38 5,944

40.1～41 0 4,647 0 1,767 0 1,812 1 5,854 0 5,944

39.1～40 188 4,835 277 2,044 419 2,231 53 5,907 29 5,973

38.1～39 0 4,835 0 2,044 0 2,231 0 5,907 0 5,973

37.1～38 205 5,040 364 2,408 0 2,231 32 5,939 18 5,991

36.1～37 0 5,040 0 2,408 0 2,231 0 5,939 0 5,991

35.1～36 206 5,246 392 2,800 500 2,731 33 5,972 12 6,003

34.1～35 0 5,246 0 2,800 1 2,732 0 5,972 0 6,003

33.1～34 165 5,411 424 3,224 0 2,732 15 5,987 7 6,010

32.1～33 0 5,411 0 3,224 0 2,732 0 5,987 0 6,010

31.1～32 144 5,555 487 3,711 676 3,408 11 5,998 8 6,018

30.1～31 0 5,555 0 3,711 2 3,410 0 5,998 0 6,018

29.1～30 136 5,691 579 4,290 0 3,410 12 6,010 2 6,020

28.1～29 0 5,691 0 4,290 0 3,410 0 6,010 0 6,020

27.1～28 106 5,797 473 4,763 812 4,222 10 6,020 3 6,023

26.1～27 0 5,797 2 4,765 0 4,222 0 6,020 0 6,023

25.1～26 81 5,878 485 5,250 0 4,222 4 6,024 2 6,025

24.1～25 0 5,878 0 5,250 0 4,222 0 6,024 0 6,025

23.1～24 56 5,934 294 5,544 773 4,995 2 6,026 1 6,026

22.1～23 0 5,934 0 5,544 0 4,995 0 6,026 0 6,026

21.1～22 40 5,974 206 5,750 1 4,996 3 6,029 2 6,028

20.1～21 0 5,974 0 5,750 0 4,996 0 6,029 0 6,028

19.1～20 33 6,007 119 5,869 499 5,495 2 6,031 1 6,029

18.1～19 0 6,007 0 5,869 2 5,497 0 6,031 0 6,029

17.1～18 24 6,031 77 5,946 0 5,497 0 6,031 0 6,029

16.1～17 0 6,031 0 5,946 0 5,497 0 6,031 0 6,029

15.1～16 14 6,045 50 5,996 291 5,788 0 6,031 0 6,029

14.1～15 0 6,045 0 5,996 2 5,790 0 6,031 0 6,029

13.1～14 5 6,050 29 6,025 0 5,790 0 6,031 0 6,029

12.1～13 0 6,050 0 6,025 0 5,790 0 6,031 0 6,029

11.1～12 2 6,052 14 6,039 159 5,949 0 6,031 0 6,029

10.1～11 0 6,052 0 6,039 0 5,949 0 6,031 0 6,029

9.1～10 2 6,054 3 6,042 0 5,949 0 6,031 0 6,029

8.1～9 0 6,054 0 6,042 0 5,949 0 6,031 0 6,029

7.1～8 0 6,054 1 6,043 50 5,999 0 6,031 0 6,029

6.1～7 0 6,054 0 6,043 1 6,000 0 6,031 0 6,029

5.1～6 0 6,054 0 6,043 0 6,000 0 6,031 0 6,029

4.1～5 0 6,054 0 6,043 0 6,000 0 6,031 0 6,029

3.1～4 1 6,055 0 6,043 10 6,010 0 6,031 0 6,029

2.1～3 0 6,055 0 6,043 0 6,010 0 6,031 0 6,029

1.1～2 0 6,055 0 6,043 0 6,010 0 6,031 0 6,029

0.1～1 0 6,055 0 6,043 0 6,010 0 6,031 0 6,029

0 271 6,326 283 6,326 316 6,326 295 6,326 297 6,326

平均值

標準差

37.1623 69.6195 74.0305

16.0906 14.3735 17.8322 15 13.7552

54.0185 37.5542

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


